СОВЕТ ДЫМ-ТАМАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ № 3

с.Дым-Тамак                                                                       «16» февраля 2026 г.

О внесении изменений в Положение о
муниципальной службе в Дым-Тамакском
сельском поселении Ютазинского
муниципального района Республики Татарстан,
утвержденного решением Совета Дым-
Тамакского сельского поселения Ютазинского
муниципального района Республики Татарстан от
25.04.2025 №6

  В соответствии Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления», Федеральным законом от 02.03.2007
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от
25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Республики Татарста от
28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», Кодексом
Республики Татарстан о муниципальной службе от 25.06.2013 № 50-ЗРТ, Уставом
муниципального образования «Дым-Тамакское сельское поселение» Ютазинского
муниципального района Республики Татарстан, Совет Дым-Тамакского сельского
поселения Ютазинского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в Дым-Тамакском сельском
поселении Ютазинского муниципального района Республики Татарстан, утвержденного
решением Совета Дым-Тамакского сельского поселения Ютазинского муниципального
района Республики Татарстан от 25.04.2025 № 6 (далее - Положение) следующее
изменение:

1.1. Подпункт 3.9.12 пункта 3.9 Главы 3 Положения признать утратившим силу.
2. Официально обнародовать настоящее решение  на Официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (https://pravo.tatarstan.ru; свидетельство о
регистрации в качестве средства массовой информации ЭЛ № ФС77-60244 выдано
17.12.2013 Федеральной службой по надзору в сфере связи, информационных технологий
и массовых коммуникаций (Роскомнадзор) и размещения на официальном сайте
Ютазинского муниципального района Республики Татарстан в составе Портала
муниципальных образований Республики Татарстан Единого Портала органов
государственной власти и местного самоуправления «Официальный Татарстан» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по веб-адресу:
http://jutaza.tatarstan.ru/.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

  Глава Дым-Тамакского сельского поселения
 Ютазинского муниципального района
  Республики Татарстан                                                                   Ж.А.Хуснутдинов

kodeks://link/d?nd=902030664&mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=902030664&mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=902135263&mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3
kodeks://link/d?nd=902135263&mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3
kodeks://link/d?nd=423979247
kodeks://link/d?nd=423979247